Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW Tiguan TDI DSG R-LINE/BLACK
AHK+MATRIX+el.HK+RFK PKW

Preis 55.905 EUR .
Mwst. Ausweisbar |Sonderleasing =
Bauart SUV/GeIandewagen/Plcku 3 6 9 € PHI{ %pqgtei
HU/AU Neu e

Leistung 147 KW (200 PS) | gt i

Hubraum 1.968 ccm e g inioalit
Treibstoffart Diesel

Farbe Grau Metallic

Getriebeart
7-Gang-Automatik

Fahrzeugart Neuwagen
CO2-Wert (WLTP) 171,- G/100km™*
Verbrauch langsam 8,- L/100km*

(WLTP)
Verbrauch mittel (WLTP) 6,- L/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 5,- L/100km*

Verbrauch sehr schnell 6,- L/100km™*
(WLTP)

Verbrauch komb. (WLTP) 6,- L/100km*
GW-Nr. W057023_A
Ausstattung:

Direktschaltgetriebe/DSG,

O frguae g Fpmtee ot ey

K ontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Telefax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff: Diesel, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Navigations-
system Discover Media inkl.Streaming & Internet, Anhéangerkupplung schwenkbar/klappbar,
Klimaautomatik 3 Zonen, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Heckklappe elektrisch,
Stoff R-Line, -innenwangen in ArtVelours, Tempo-Begrenzer, Allrad, Einpark-Assistent -
selbstlenkend, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopf-
airbags, ESP (el. Stabilitats Programm), delfingrau metallic, Allrad-Antrieb, DAB digitaler
Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 19 Zoll,
ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Nebel-
scheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servolenkung, Dachreling

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9.981,-
45.924, -
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
8.937,-
49.530,-
17.466,-
668,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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